
Uchwała Nr XXXVI/278/06

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 30 czerwca 2006 r.

w  sprawie:  regulaminów  przyznawania  i  przekazywania  stypendiów

na wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  studentów  i  uczniów  szkół

ponadgimnazjalnych w roku akademickim/szkolnym  2006/2007

Na  podstawie  art.  12  pkt  10a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.

o samorządzie powiatowym (j.t. DzU z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.)

rozporządzenia  Ministra  Gospodarki  i  Pracy  z  dnia  1  lipca  2004r.

w  sprawie  przyjęcia  Zintegrowanego  Programu  Operacyjnego  Rozwoju

Regionalnego  2004-2006  (DzU  nr  166,  poz.  1745),  oraz  rozporządzenia

Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 sierpnia 2004r. w sprawie przyjęcia

Uzupełnienia  Zintegrowanego  Programu  Operacyjnego  Rozwoju

Regionalnego (DzU nr 200, poz. 2051 z późn. zm.) Rada Powiatu w Pułtusku

uchwala,

co następuje:

§1.

1. Przyjmuje  się  Regulamin  przyznawania  i  przekazywania  stypendiów

na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych

w  roku  szkolnym  2006/2007  w  brzmieniu  załącznika

nr 1 do uchwały.

2. Przyjmuje  się  Regulamin  przyznawania  i  przekazywania  stypendiów

na wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  studentów  w roku  akademickim

2005/2006 w brzmieniu załącznika nr 2 do uchwały.

§2.



Regulaminy,  o  których  mowa  w  §1.  określają  zasady,  warunki  i  tryb

przyznawania  oraz  wypłacania  stypendiów  na  wyrównywanie  szans

edukacyjnych,  przyznawanych  w  ramach  Działania  2.2.  „Wyrównywanie

szans  edukacyjnych  poprzez  programy  stypendialne” Zintegrowanego

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, finansowanych ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu państwa.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


